
"='"' "=-'

I
SMLOUVA O VYTVOŘENĹ A VEŘEJNÉM NEDIVADELNĹM PROVOZOVÁNÍ
UMĚLECKÉHO VÝKONU FORMOU KONCERTU VÝKONNÉHO UMĚLCE

VÁCLAV NOID BÁRTA & BEKBEK
CLAN

I. SMLUVNÍ STRANY

a) Michal Pavlíček
fyzická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění č. 1794/04St,
Se sIdlem : Rosovice 130, okr. Přibram, PSČ: 262 11
Zastoupená : Michalem Pavlíčkem,
lČO : 71682848 DlČ : CZ7707240013

Bankovni spojení :
( dále jen Agentura )

b) Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
Se sidlem: Divadelní náměstí 10, 350 02, Cheb
Zastoupené: ředitelem MUDr. Janem Svobodou
lČO: 00078042
DlČ: CZ00078042
telefon:
pracovník oprávněný k uzavírání smluv: Miroslava Pavelcová Pavlíková

ll. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

a)

b)

')

Agentura prohlašuje, že je oprávněna zastupovat umělce VÁCLAVA NO1DA BÁRTU A SKUPINU
BEKBEK CLAN v (dále jen Umělec), je oprávněna v souiadu s dále vymezenými podminkami této smlouvy
zprostředkovat její vystoupeni a sjednávat s jednotlivými pořadateli takových vystoupeni podmínky
provedení a užití jejích uměleckých výkonů.

Pořadatel je pořadatelem festivalu, veřejného vystoupení pod názvem Vánoční trhy 2024 (dále jen
Akce) v jejímž rámci organizuje samostatné vystoupení Umělce.

Na základě výše uvedených vstupních konstatování se shora uvedené smluvni strany dohodly na této
smlouvě, která se uzavírá za účelem vymezení podmínek, jimiž jsou strany této smlouvy vázány při realizaci
koncertu Umělce.

lll. PŘEDMĚT SMLOUVY

a) Předmětem této smlouvy je definováni práv a povinností smluvnich stran při zajištění akce s živým
uměleckým vystoupením Umělce dle následujíci specifikace :

Charakter Akce :
Místo konáni:
Datum konání:
příjezd na místo:
Zvuková zkouška:
Začátek vystoupení:
Délka vystoupení :

VÁNOČNĹ TRHY 2024
CHEB, náměstí Krále jiřího z Poděbrad
21.12,2024
15:15 (45 minut před zvukovou zkouškou)
16:00 (ideálně 60 minut, minimálně 45 minut)
17:00
60 minut

b)

')

Agentura je povinna za podmínek touto smlouvou stanovených vytvořit pro pořadatele za odměnu umělecké
výkony, kterými budou provedena díla podle repertoárového listu a udělujb svoleni tyto umělecké výkony za
podmínek touto smlouvou stanovených veřejně provozovat.

Pořadatel se zavazuje na svůj náklad řádně připravit koncert po stránce společenské, technické, hygienické
a bezpečnostní, umělecké výkony na svůj náklad veřejně provozovat a zaplatit Agentuře odměnu za
vytvořeni uměleckých výkonů a za jejich veřejné provozování.

1



lV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

a)

b)

')

Cena za zajištění akce a umělecký výkon je touto smlouvou sta ve výši
kterou je pořadatel povinen uhradit

Agentuře bez ohledu na množství prodaných vstupenek. Doprava je součástí sjednáné ceny.

Pořadatel je povinen smluvní cenu za organizační a produkční zajištění akce, dopravu a umělecký výkon
v celkové výši 1%
DPH uhradit na základě faktury bankovním převodem na účet agentury a to nejpozději tři dny před konáním
předmětného vystoupení. Úhradou faktury se rozumí připsání fakturované částky na účet Agentury.
V případě prodlení pořadatele s úhradou smluvní ceny dle Čl. lV. odst. a) a b) této smlouvy, vzniká na straně
Agentury právo odstoupit od smlouvy a skupina nevystoupí. Právo Agentury na úhradu ceny dle Čl. lV. bodu
a) a b) zůstává odstoupením od smlouvy nedotčeno.

V. POVINOSTI AGENTURY

Agentura se zavazuje:

a)

b)

')

d)

e)

f)

g)

Za podmínek touto smlouvou stanovených vytvořit pro Pořadatele za odměnu živé umělecké výkony Umělce,
kterými budou provedena díla podle repertoárového listu řádně a včas.

Zabezpečit, aby se výkonni umělci dostavili na místo vystoupeni včas, tzn. tak, aby byli schopni začít své
zkoušky i vystoupeni ve sjednanou dobu.

Agentura neodpovídá za případné zdřžení z důvodu úrazu výkonných umělců nebo technického personálu,
způsobené během cesty nebo na místě vystoupení či z důvodu vyšši moci,

zajistit, aby Umělecké výkony byly ze strany Umělce realizovány na kvalitativně maximálni úrovni.

Neprodleně oznámit objednateli všechny okolnosti (onemocněni umělce, úmrti apod.) vedoucí ke zrušení
vystoupení.

Agentura je povinna zajistit ze strany Umělce dodržení repertoárového listu vystoupení, který je ve formě
přílohy č. 2 nedilnou součásti této smlouvy.

Agentura se zavazuje jménem svým i jménem Umělce zdržet se všeho, co by mohlo poškodit dobré jméno
Pořadatele.

Vl. POVINOSTI POŘADATELE

a) Pořadatel je povinen řádně a včas zaplatit Agentuře dohodnutou cenu dle Čl. lV, bodu a) a b) této smlouvy.

Pořadatel se na své náklady, nad rámec smluvni ceny v této smlouvě uvedené, dále zavazuje:

b) Poskytnout Agentuře všechny potřebné a dostupné informace potřebné k včasnému a kvalitnimu splnění
předmětu této smlouvy, nejpozději 10 dní před konáním Akce.

c) zajistit technické a organizační podmínky pro realizaci předmětu této smlouvy, konkrétně:
· zastřešené pódium o min. rozměrech 8 x 6 m a přípojku el. proudu 220V v blizkosti jeviště
0 kvalitní zvukovou a světelnou aparaturu s obsluhou a zajištění technických požadavků dle technického

rideru (inputlistu), v připadě hrubého porušeni technického rideru má agentura právo na odstoupení od
smlouvy s tím, že bude požadovat náhradu škody v plné výši smluvni ceny.

· 1 x praktikábl pod bicí
· osobu poučenou o elektroinstalaci přítomnou při příjezdu skupiny a po elou dobu konání Akce
· pořadatelskou službu, která zamezí přístupu diváků do prostorů šaten
· učinit taková technická či personální opatření, aby v době konání uměleckého výkonu nikdo, vyjma

technického personálu zajišťujíciho koncert, nevstoupil na jeviště, či se nedostal do bezprostřední
blízkosti výkonných umělců, nebo jakoukoliv formou nenarušil umělecké výkony - agentura si
vyhrazuje právo v takovém připadě umělecké výkony přerušit a umělce odvolat z pódia

2



d)

e)

f)

g)

· 2 pomocníky na vykládání a stavění nástrojové aparatury skupiny při příjezdu a po skončení
vystoupení

· dostatečný prostor a čas pro stavbu nástrojové aparatury v min. rozsahu 30 min
· zvukovou zkoušku v min. rozsahu 30 min, nebo dle dohody s Agenturou
· vjezdová povolení do místa konání akce pro 3 motorová vozidla a jejich parkováni včetně ostrahy vozů

po celou dobu jejich parkování v místě koncertu
· vstup výkonných umělců a realizačnIho týmu Umělce do mista konání Akce
· Pořadatel se zavazuje poskytnout skupině 10 ks volných vstupenek.

zajistit uzamykatelnou šatnu pro účinkujíci a to :
· šatna bude sloužit výhradně Umělci a jeho realizačnímu týmu od jeho přijezdu do odjezdu z areálu

min. však 60 minut po skončení koncertu
· umístěni šatny bude v minimální možné vzdálenosti od pódia a teplota 19 - 22° C
· šatna musí být vybavena minimálně 8 místy k sezení u stolu, 1 zrcadlem, věšáky s alespoň 10

ramínky a 5 čistými ručníky
· v šatně nebo v její bezprostředni blízkosti, umyvadlo s teplou a studenou vodou a mýdlem a čisté WC,které bude mit k uživání pouze Umělec, vybavené čistým ručníkem, mýdlem a toaletním papírem

zajistit čerstvé občerstvení pro Umělce a jeho realizační tým - celkem pro 8 osob, a to:
· teplé jídlo, pečivo, ovoce pro 8 osob
· nápoje - 20X malá neperlivá voda nejlépe RAJEC, 5 x ochucená jemně perlivá voda 1,5 1, 6 x Red Bull

energy drink,
20 x pivo Plzeň 0,5 1, Kávu a čaj ( cukr, mléko nebo smetanu )

V souladu s obecně závaznými právními předpisy získat svolení a zaplatit odměnu za veřejné nedivadelní
provozováni děl, která jsou v rámci předmětného koncertu uměleckými výkony prováděna; ziskáni těchto práv
není předmětem této smlouvy. Podle vyhlášky MK ČR Č.241/1991 Sb., přísluší výhradní oprávnění udílet
svolení a vybirat odměny za veřejné nedivadelní provozováni děl hudebnich s textem nebo bez textu
Ochrannému svazu autorskému ( OSA ): čÍmž není dotčeno právo autora vykonávat svá práva samostatně
bez prostřednictví OSA.

Pořadatel je zároveň povinen získat v souladu s obecně závaznými předpisy povolení k pořádání Akce,
případně další místní povolení s pořádánim Akce související a řádně a včas ohlásit veřejnou produkci
příslušně místnímu správnímu orgánu jakož i uhradit veškeré poplatky s tim spojené.

h) Tato smlouva neopravňuje pořadatele ke komerčnímu využití jmen, podobizen, obrazových snímků a
obrazových či zvukových záznamů nebo jiných projevů osobni povahy výkonných umělců, bez předešlého
písemného souhlasu Agentury.

i) Poskytnuti rozhovorů s výkonnými umělci a podmínky pro fotografování během vystoupení i mimo něj musi
Pořadatel sjednat s přítomnou odpovědnou Agenturou pověřenou osobou nebo předem telefonicky.

j) Pořadatel odpovidá za škody na zdraví i majetku, vzniklé výkonným umělcům nebo jiným osobám
v souvislosti s koncertem nebo jeho přípravou, pokud nebyly prokazatelně zaviněny výkonnými umělci nebo
členy jejich doprovodu, zejména pak pokud vzniknou v důsledku nedodržení předpisů o bezpečnosti o
ochraně zdraví, nedodržením technických norem či ostatních obecně závazných předpisů Pořadatelem a
vzniklou škodu je povinen uhradit v plné výši.

k) Pořadatel je povinen zajistit podminky pro prodej zvukových nosičů a propagačních předmětů Umělce
zajišt'ovaný agenturou ( poskytne potřebný prostor, stoly atp. )

1) V případě, že Pořadatel není, z objektivních důvodů, schopen některý ze závazků obsažených v bodě a) - 1)
článku Vl. splnit, je povinen o tom neprodleně informovat Agenturu a domluvit náhradní řešeni, které musí být
potvrzeno písemnou formou.

m) Kontaktní osobou na místě oprávněnou jednat za Pořadatele: bude upřesněno, za dodavatele techniky bude
zvukař dodavatel techniky bude upřesněno

a)

b)

VIl. DOBA TRVÁNĹ A ZÁNIK SMLOUVY

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 21.12.2024, čÍmž neN dotčeno právo na úplné
vypořádáni.

Tato smlouva zaniká ze zákonných důvodů, dohodou smluvnlch stran, a dále odstoupením některé ze
smluvních stran z důvodů ve smlouvě uvedených anebo z důvodu, že druhá smluvní strana i přes písemnou
výzvlj zvlášt' hrubým způsobem nebo opakovaně porušuje své závazky z této smlouvy vyplývající. připadný
nárok na úhradu smluvni ceny či náhradu škody zůstává při všech připadech zániku smlouvy zachován.

3



C !

,"1 í
C ,

i* ?

Maíý zá.jem c: vstupenky na koncen nebo nec'řizn.ivé počasi neni důvodem ke zrušeni smlouvy Či'
dů'x:dem p:o nekônáni koncertu '," připadě oepřiznivého počasi cckud tyio vystoupeni plánováno do pro
:axove tX?ČäSt nevr)oaný(:h Of"OStCf (koncert pc.'d širým nebern). je PořaGatel pavinen zäjistd pro konan'

sí{?v"a!e'né pocimínxy '¥' u.rgtých p!ujs:oíaeh l'ľekanáni koňceí1u z důvochi nezajišténi ¥mjdnýc'""'
'záh'admch prostc" je dú'ioden' p1"q acl téfci smiouvy odstoupil, odstoupeni však nezbavuje z2
žád"ých 'jk=o$ti poibdatele ='iinnt)s!i z,":}ia'i: odménu v pl"é výš' púdle Cí iV téÉO srnlouvy

Pokuci bude vys:oupeni z|'?emoZněnt" '.' Cijsledku r'epředvidatelné nebo neodvratiteiné udá!osti, Ťež ci
m:mo stí'any, napňklad přirocjni katastrofa, epidemie. apod.. netxi z důvodu nepřec!vidatelné él
neodm2!itemé událost' na straně vystupujicihů výkíjnneho uměice, např váZné onemocněni či Ĺ'mrti
c'ýkonného uměice, úraz, ůmrti v tadině, z3sähu vyšši í7'ocí atp., maji cbě sm|uvľľi strany právcj od této
smicuz'y c'dstoup9 bez jakýchkoľi nároků ř!ä f'ňä¶čň' úhradu vzniklé škcdy Cd$tup:}jici strana je oo'iinu
sMxa uvé:iené skutečnosti :1ruhé smiuvni stí"aně řáclně doloZit

P'U)k[j':! ee oFedmětné vysíaupeni neuskuteční 7 äin';'ch dúvodú féZ z júvo(jc podle a. V!í. bc'·št: d)'. je
Pořadatei po'i!nen zap!ati? Aaentuře celou c·dměnu íile Ci lV této smlouvy'. .

· "W"

" : NeuekuteCni-li se předmětné vys!ouDeni zavině·Mm Aůenturý, je tato povinna uhradit pcřadate:i nákiadv
' 4v" .'

í}r3kazatelně a úč.elně vynaioZené v souvislc'sti $ pcžádánim předmě:r'ého vystc'upeni.

Vll1. ZVLÁŠTNĹ UJEDNÁNĹ

a" Smlcuí'a nequt?huie Zádná zvláštni' ujednáni

lX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENĹ

..a.,'

.
íakék3liv změny nei:o dôpíňky této $rrlh?U'Ý'y je mcůné činit pouze pisemně a se scuhíasem obcu

smluvn;ch stran

1? j

C í

'L
:"1

Ĺ,i 1

e 1
í

ÍK)

Přlp,i3(]ne spory z této smlouvy buciou řešeny přede'j'šim smimc'u cestou, p'okud dojde k soudnimu spotu,
bude VěG přecilažena n'is:ně p'is'ušnému soudu Agcntury.

Sm:uvnl 3traí']y tétc srnlc:uvy se doMdly, že veškeré ir,1"ormace, které si ria zákkzd¢ této smlouvy
p=,'"tnou. ;ašcož í obsdn {éto smlouvy jsou ců'jěmé a žádná ze stran nen' opráv"něrza je prozradit třet'm
osabám ani je použit v rozporu s účeletr teto sm[c:u\ly pro své potřeby, a to hez ohledu na to. zda tytc'
mformace tvoři předměl obchodniho tajerr'stvi. s výjimkou piněf'i Dovinnästi :i!ozených zákonem

Smi.ávN sK3t'ý se vzáje'nríě zayazt:li pisemně Si oznamo'iat po ciobu trváni této smlouvy, veškeré
zmény svych ad'"es, jakůž i jiný'ch o$cb·n'c'l údajů cbsažených v této smlouvé netjc erčených pro píněni
n.ezty:ných úkcriů, kte'é s ni p?imo souvisi, a to bezodkiad'"}é poté. jakmile k těmto změnám v btdoucnu
íjc){je Ťtjtéž p:a:i i uo oznamováni jíných skLtečnostl 'iýznarnných prc :uto srnlouvu.

S.
..

Prá'iri vztahy touto smlouvou zvlášť netípravené se ŕidi právnim řádem ČR zejména pak aub'ským
zkŇ.or.em č 12h'2C'C'0 Stj a Občanským zákonikem ve zněni pozdéjšich p'ředpisú

1'atc smlouva je vyhotovena ve dvou stejncíp'sech, z nichž každý má statut o{iginájů a každé ze
sr'"kivnich stran c:t)drži po jedncm.

:.,,
.

g) Tatíi sMouva 'íabývá plainc$sti ?1 Jčitmosti dnem jeµo podp$Ľ citěrra sm!uvn!mi stranami.

Přilohy : Půoha Č.1 -- Technický" ride'
Příicha Č.2 - Repértcáío'iý !is:
při!oha č. 3 - backstage

···:

....

7^

6'3!9.,í.Shal "

,.

::·.
":

..

za Aaenturu

,, ""'" ' " , : QŤ

,;: ' % ·% "
' ' . :;'>, 'E %.

U

Ve Chetw dne 3 4. 2024 .·" "y'" .:·, ·" '%

:iá Pořadatele ĺ
i

Š"

4


